
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Choroszcz 11.05.2018 r

Or – V. 271.08.2018

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, (Dz. U. z 2017 r  poz. 1579 ze zm.) zwanej  w dalszej części
„ustawą Pzp” Gmina Choroszcz zawiadamia, że w wyniku przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa placów zabaw wraz z siłownią zewnętrzną na
części dz. ewid. nr 656/41 ul. J. Słowackiego, dz. ewid. nr 656/33 ul. Powstania Styczniowego, dz. ewid. nr 100/21, 1629 Al. Niepodległości”, o
dokonanym wyborze najkorzystniejszej oferty którą złożył „SWING” Bartosz Samojłowicz, 15-837 Białystok, ul. Owsiana 2. W/w oferta nie podlegała
odrzuceniu i spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Cena oferty mieści się w kwocie jaką
Zamawiający może przeznaczyć na realizację zadania.

 

Podstawą wyboru oferty jest łączna ilość punktów w kryterium jakim była: cena brutto oferty i termin gwarancji.

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres

Liczba pkt. w
kryterium-
cena –

60 pkt.

Liczba pkt. w
kryterium-

termin
gwarancji -
40 pkt

łączna ilość 
punktów w
kryterium
cena+termin
gwarancji

1. „SWING” Bartosz Samojłowicz            15-837 Białystok                   
ul. Owsiana 2 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt.

2. Apis Polska Sp z o.o. ul. Kolaniki 19                          
37-500 Jarosław

54,67 pkt.  40 pkt. 94,67 pkt.

3. „JORK” S.C. Ossowski Jarosław,
Ossowska Teresa, Łapiński Krzysztof

15-691 Białystok              ul.
Gen. F. Kleeberga 14A

51,47 pkt. 40 pkt. 91,47 pkt.

4. Magic Garden Sp. z o.o. 88-170 Pakość                       
ul. Wyszyńskiego 60a

46,70 pkt. 40 pkt. 86,70 pkt.

5. Weran Sp. z o.o.
ul. Nowodworska
12/9                                54-
433 Wrocław

28,63 pkt. 40 pkt. 68,63 pkt.

6. NOVUM Sp. z o.o., Sp. komandytowa 12-100 Szczytno                   
ul. Bolesława Chrobrego 1

20,96 pkt. 40 pkt. 60,96 pkt.

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że Wykonawca „OSTROVIA” Marek Trwoga, 16-113
Szudziałowo, Ostrów Północny 49, został wykluczony z postępowania a  jego oferta nr 6 została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp,
ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie:

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający wykluczył Wykonawcę
„OSTROVIA” Marek Trwoga, 16-113 Szudziałowo , Ostrów Północny 49, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w związku z naruszeniem
postanowień art. 24 ust 1 pkt. 23 ustawy - Prawo zamówień publicznych. tzn. wykluczył Wykonawcę, który należy do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), złożył odrębne oferty, i nie wykazał, że istnieją
między nimi powiązania nie prowadzące do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

 

Zamawiający pismem z dnia 07.05.2018 r wezwał Wykonawcę do złożenia (uzupełnienia) w wyznaczonym terminie dokumentu potwierdzającego brak podstaw
wykluczenia z postępowania dotyczącego informacji czy Wykonawca należy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U.  z 2015 r poz. 184, 1618 i 1634), czy nie należy do w/w grupy kapitałowej tj. złożenie dokumentu który był wymagany
w pkt. X ust. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie odpowiedział czyli nie złożył (nie uzupełnił) w wyznaczonym terminie dokumentu potwierdzającego brak podstaw
wykluczenia z postępowania, w związku z czym Gmina Choroszcz uznała, że Wykonawca należy do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), złożył odrębne oferty, i nie wykazał, że istnieją między nimi
powiązania nie prowadzące do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

 

Or – V.271.08.2018 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty



 

Gmina Choroszcz informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.

 

 

    Burmistrz Choroszczy

mgr inż. Robert Wardziński

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metryka strony

 ( 715.23 KB )zawiadomienie o wyborze oferty.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Burmistrz - Robert Wardziński
Data wytworzenia: 2018-05-11

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2018-05-11

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2018-05-11

https://bip.choroszcz.pl/resource/9714/21912/zawiadomienie+o+wyborze+oferty.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.21912
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Or – V.271.08.2018 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

